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SAMMANTRÄDESPROTOKOLL 
Natur- och trafiknämnden 

Dnr NTN 2018/214 
KFKS 2018/68 

lnvesteringsbeslut för Reinvestering konstbyggnader 
2021, Natur- och trafiknämnden 

Beslut 
Natur- och trafik.nämnden föreslår kommunfullmäktige att fatta följande beslut. 

Kommunfullmäktige beslutar om investeringsram om 16 miljoner kronor för reinvestering 

konstruktionsbyggnader under år 2021. 

Sammanfattning av ärendet 
Reinvesteringsbehovet i konstruktionsbyggnader för 2021 (projektnummer 93101855) 
uppskattas till 16 miljoner kronor utifrån underhållsplanen för 2018-2027 och kontinuerlig 
återkoppling från verksamheten. Aktivt och förebyggande underhåll utförs vilket omfattar 

reparation eller utbyte av väsentliga konstruktionsdelar. Syftet är att upprätthålla den tänkta 
livslängden och tillståndsvärdet för konstbyggnaderna samt att reducera risken för person

och sakskador. 

Budgeten är baserad på behovet för broar, gångtunnlar och tunnlar som var inventerade 

fram till år 2013. Akuta skador på ännu inte inventerade konstbyggnader åtgärdas vid 
behov. Inventeringsarbete pågår för resterande anläggningar så att underlaget för 

planeringen ytterligare förbättras. 

Riskanalys vid utebliven investering eller försenad investering 
• Kortare livslängder och tillståndsvärden för konstbyggnaderna samt att ökad risk 

för person- och sakskador orsakade av brister på allmänna anläggningar. 

• Ökad kostnad för reparation av utvecklade skador. 

• Ökade trafikstörningar och eventuell avstängning av anläggningar. 

Handlingar i ärendet 
Tjänsteskrivelse 2018-09-13 

Bilaga 1 Underhållsplan 10 år (2018-2027) 

Beslutsgång 
Natur- och trafiknämnden beslutar i enlighet med förslag till beslut. 

Per Chrisander (Mp) meddelade att Miljöpartiet inte deltog i beslutet till förmån för eget 

budgetförslag. 

Ordförandes signatur Utdragsbestyrkande 
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Lena Rönnerstam (S) meddelade att Socialdemokratiska arbetarpartiet inte deltog i beslutet 

till förmån för eget budgetförslag. 

Lina Olsson (NL) meddelade att Nackalistan inte deltog i beslutet till förmån för eget 

budgetförslag. 

Ordförandes signatur Utdrags bestyrkande 


